

# **Palle Holmegaard Logistik A/S**

**C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 38 28 23 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

---

Christian Holmegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palle Holmegaard Logistik A/S C.F. Tietgens Boulevard 12 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 38 28 23 95
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jimmy Ejegod Nielsen, Formand Rikke Lidegaard Krupa Jakob Holm Christensen Christian Holmegaard Palle Juhl Holmegaard
<b>Direktion</b>	Christian Holmegaard
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	CP Holmegaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed, spedition, handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 886.057 kr. mod 2.114.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 652.962 kr. mod 1.095.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>886.057</b>	<b>2.114.089</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.917	-666.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>883.140</b>	<b>1.447.422</b>
Andre finansielle indtægter	770	650
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.336	-43.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>837.574</b>	<b>1.404.220</b>
2 Skat af årets resultat	-184.612	-308.936
<b>Årets resultat</b>	<b>652.962</b>	<b>1.095.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.095.284
Disponeret fra overført resultat	-547.038	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>652.962</b>	<b>1.095.284</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Indretning lejede lokaler	22.085	0
Materielle anlægsaktiver i alt	22.085	0
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.000	0
6 Deposita	167.570	97.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	361.570	97.166
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>383.655</b>	<b>97.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.688.836	2.275.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.497.932
Udskudte skatteaktiver	187.862	245.896
Periodeafgrænsningsposter	0	24.292
Tilgodehavender i alt	2.876.698	4.043.868
Likvide beholdninger	1.866.835	27.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.743.533</b>	<b>4.071.790</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.127.188</b>	<b>4.168.956</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.210.376	1.757.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.910.376</b>	<b>2.257.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	253.662	610.245
Deposita	105.167	105.167
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	358.829	715.412
7 Kortfristet del af langfristet gæld	344.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.719	25.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.295.410	726.301
Anden gæld	119.690	105.674
Periodeafgrænsningsposter	39.164	38.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.857.983	1.196.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.216.812</b>	<b>1.911.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.127.188</b>	<b>4.168.956</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.757.414	0	2.257.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-547.038</u>	<u>1.200.000</u>	<u>652.962</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.210.376</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>2.910.376</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.972	0
Andre finansielle omkostninger	<u>34.364</u>	<u>43.852</u>
	<b><u>46.336</u></b>	<b><u>43.852</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	126.578	387.336
Årets regulering af udskudt skat	<u>58.034</u>	<u>-78.400</u>
	<b><u>184.612</u></b>	<b><u>308.936</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.000.000	-1.333.333
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-666.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-2.000.000</u></b>	<b><u>-2.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Indretning lejede lokaler</b>
Tilgang		<u>25.002</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b><u>25.002</u></b>
Årets afskrivninger		<u>2.917</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b><u>2.917</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>22.085</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	194.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>194.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>194.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	97.166	0
Tilgang i årets løb	70.404	97.166
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>167.570</b></u>	<u><b>97.166</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>167.570</b></u>	<u><b>97.166</b></u>

<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	597.662	344.000	253.662	0
Deposita	105.167	0	105.167	105.167
	<u><b>702.829</b></u>	<u><b>344.000</b></u>	<u><b>358.829</b></u>	<u><b>105.167</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabets samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 kr. 833.352.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for nedenstående virksomheders bankengagement:

- Palle Holmegaard Transport A/S

Virksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2020 kr. 2.795.813.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holmegaard Holding ApS, CVR-nr. 31186242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Holmegaard Holding ApS, C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ, CVR-nr. 31186242.